
  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 23.08.2022                                                                                               № 833 

г. Фурманов  

 

Об ограничении доступа посторонних лиц на территорию Летнего сада  

 

 

 В связи с подготовкой праздничных мероприятий, посвященных Дню Фурмановского 

муниципального района, в  целях обеспечения общественной безопасности и предупреждения 

возможных противоправных действий: 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Ограничить доступ посторонних  лиц  на территорию Летнего сада  с 09.00 ч.  

26.08.2022 г. до 10.00 ч.  27.08.2022 г. со стороны ул.Советская и ул. 

Большевистская. 

2. Директору МБУ УАЗ Д.А. Эренбаху и директору МБУ ЦДК Цветковой Н.Г. 

обеспечить закрытие всех калиток на запорное устройство в указанный период 

времени, ограничить сигнальной лентой проходы без забора, а также разместить 

объявления на всех входах в Летний сад до 9.00 25.08.2022 г. 

3. Разрешить допуск лиц на территорию Летнего сада в указанный период времени 

только в присутствии организаторов праздничных мероприятий и по 

спецпропускам. 

4. Начальнику пресс-службы администрации Фурмановского муниципального района 

Н.К. Калинину разместить информацию об ограничении доступа на территорию 

Летнего сада в указанный период времени в СМИ и на официальных аккаунтах 

социальных сетей администрации Фурмановского муниципального района. 

5. Постановление  вступает в силу с момента подписания. 

6. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы 

администрации Фурмановского муниципального района Д.В.Попова. 

 

 

 

 

 

Глава 

Фурмановского муниципального района                                                        П.Н.Колесников 

 
 

 

 

 

 

 


